No

[aTa
nposegeHnA

02.05.2024-
09.05.2024

02.05.2024-
03.05.2024
03.05.2024
07.05.2024

08.05.2024
12.30
14.00
09.05.2024

15.05.2024-
20.05.2024

17.05.2024
13.00
17.05.2024

24.05.2024
12 4.00
24.05.2024
13.30
23.05.2024

27.05.2024

VicnonHstoLy

mapLuana C
T A K

MnaH BocnuTaTe/IbHOW PaboTbl Ha Mal

HavmeHoBaHMe MeponpuaTunA

YyacTre BO BCEPOCCUNCKUX U
MeXAYHapPO4HbIX aKLMAX
«["eoprveBcKas NeHTOUKa»,
«OKHa Mobeapl», «IMncbma
Mobeabl» n ap.

®ecTuBaIb JapeHusa «Mbl
BMeCTe»

CoBeT NpoghnNakTuKn

OdopmneHne «CTeHbl NamATN».

decTrBaNb NATPUOTUYECKOM
necHN «buTBa XopoB»

YyacTue B akUun
«beccMepTHbI Nonk» B K
«["eonor» 7-11 knaccel
BbICTaBKa-KOHKYPC CEMENHOrO
TBOPYECTBA,;

«Mbl TanaHTIMBbI», K
MeXayHapogHoMy [HK ceMbi
1-5 knacchl

AKUMA «POCTOK»

Bcepoccuincknia cy660THUK
5-11 Kknaccebl

Mpa3gHnYHasA NMHelKa
«[locnefHWin 3BOHOK»

1,4, 9,11 knacchl

MNpa3gHnK

«[poLyain HavaibHas LwKonal»
Annes BbINYCKHUKOB

NTorosaa nuHelka.
09.15 - 2-3 Knacchbl
10.40 - 5-8, 10 Kknacchl

MecTo
npoBefeHuUs

https://vk.com
/shkola_gk.zh
ukova

Xonn 1lataxa

136 Kab.
Xonn 13taxa

AKTOBbIN 3an

OK «["eonor»

Xonn 1lataxa

Xonn 1ataxa

CnopTuBHbIiA
3a

AKTOBbIV 3a/1
Tepputopus

LIKONa
AKTOBbIV 3a.

YTBepXKaaro
LLHOCTK AMpeKTopa
OCLU nmeHun
JXyKoBa»

OTBETCTBEHHbIE

TaHoueBa E.W.

TaHoueBa E.W.

Bnacosa A.H.
TaHoueBa E.W.

TaHoueBa E.N.

Bnacosa A.H.

TaHoueBa E.N.

TaHoueBa E.N.

Bnacosa A.H.
KnaccHble
PYKOBOAMTENN
TaHoueBa E.N.
Erosuesa O.E.

TaHoueBa E.N.

Bnacosa A.H.
3umuHa .B.
TaHouyeBa E. .
KnaccHble
pyKoBOAUTeN


https://vk.com

